
Männliche Jugend Einzel (68):
1. Leo Haas TG 1887 Unterliederbach
2. Felix Höller TSG Oberrad
3. Lugène Heidsiek Eintracht Frankfurt
3. Ben Löffler Cordero TG 1887 Unterliederbach
5. Yassine Atmani TG 1887 Unterliederbach
6. Lorenz Bode TV 1874 Bergen-Enkheim
7. Tajinder Singh Pelia TG 1887 Unterliederbach
8. Sinedin Babic TV Eschersheim 1895
9. Daniel Becker TuS 1872 Schwanheim
9. Giulio Grammatica Eintracht Frankfurt
9. Alessandro Pistara Eintracht Frankfurt
9. Mirco Rumpold Eintracht Frankfurt
9. Jonathan Schledt TV 1874 Bergen-Enkheim
9. Harry Tran SG 1878 Sossenheim
9. Tobias Wang Eintracht Frankfurt
9. David Fathali TSV Sachsenhausen 1857
17. Tarik Ahmad TSV 1878 Ginnheim
17. Kaweh Alafi TSV 1878 Ginnheim
17. David Arianfar TG 1887 Unterliederbach
17. Emircan Bilmez SG 1878 Sossenheim
17. Jan Braunholz TG 1887 Unterliederbach
17. Max Fagioli TSG Oberrad
17. Lukas Fischer TV 1874 Bergen-Enkheim
17. Ben Frischen TV Eschersheim 1895
17. Jannis Funk DJK-SG 1929 Zeilsheim
17. Elias Gerken DJK-SG 1929 Zeilsheim
17. Mark Knopp TSG Nordwest Frankfurt
17. Niklas Kreis TSV Sachsenhausen 1857
17. Maxim Slim Menz Eintracht Frankfurt
17. Laurenz Müller Eintracht Frankfurt
17. Christoph Reitermann TV 1874 Bergen-Enkheim
17. Thanish Sugumaran TG 1887 Unterliederbach
33. Hendrik Benteler TV 1874 Bergen-Enkheim
33. Michael Kham Za Kam SV Viktoria Preußen

Männliche Jugend Doppel (33):
1. Max Fagioli/Felix Höller TSG Oberrad
2. Yassine Atmani/Leo Haas TG 1887 Unterliederbach
3. Ben Löffler Cordero/Tajinder Singh Pelia TG 1887 Unterliederbach
3. Lugène Heidsiek/Lorenz Bode Eintracht Frankfurt/TV 1874 Bergen-Enkheim
5. Sinedin Babic/Ben Frischen TV Eschersheim 1895
5. Simon Fischer/Eric Schneider Eintracht Frankfurt
5. Hendrik Benteler/Jonathan Schledt TV 1874 Bergen-Enkheim
5. Oliver Lukas Truong/Nico Gajek TV Eschersheim 1895
9. Jannis Funk/Elias Gerken DJK-SG 1929 Zeilsheim
9. Jan Braunholz/Angelos Kontogiannis TG 1887 Unterliederbach
9. Thanish Sugumaran/Justus Paschke TG 1887 Unterliederbach
9. Mark Knopp/Yunus Kaymakci TSG Nordwest Frankfurt/SV Viktoria Preußen
9. Tommy Duong/Laurenz Müller Eintracht Frankfurt
9. Marten Müller/Pasqual Jammal TV 1874 Bergen-Enkheim
9. Maxim Slim Menz/Zoltan Andras Farkas Eintracht Frankfurt
9. Niklas Kreis/Dennis Erdinc TSV Sachsenhausen 1857
17. Luca Stephan/The Anh Trinh DJK-SG 1929 Zeilsheim
17. Ivan Kaurin/Bastian Krause Turnerschaft 1860 FFM Hed
17. Marlon Roselieb/Ayoub Taouil Turnerschaft 1860 FFM Hed
17. Linus Strauch/Julius Körner TSG Nieder-Erlenbach
17. Sarim Hussain/Michael Kham Za Kam SV Viktoria Preußen
17. Martin Pereira/Beyce Sariaydin TSG Oberrad
17. Harry Tran/Moritz Nesswetter SG 1878 Sossenheim



17. Jan Alexander Schmidt/Daniel Avakjan Eintracht Frankfurt
17. Christoph Reitermann/Lukas Fischer TV 1874 Bergen-Enkheim
17. Giulio Grammatica/Cao Ky Xuan Eintracht Frankfurt
17. Mirco Rumpold/Tobias Wang Eintracht Frankfurt
17. Marcel Massarani/Finn Ebner Eintracht Frankfurt
17. Jason Allstädt/Etienne Scheller TuS 1872 Schwanheim
17. Nicolas Meurer Camacho/David Arianfar TSG Oberrad/TG 1887 Unterliederbach
17. Emircan Bilmez/David Obrebski SG 1878 Sossenheim/FTV 1860 Frankfurt
17. Daniel Becker/Max Herbst TuS 1872 Schwanheim/Turnerschaft 1860 FFM Hed
33. Tarik Ahmad/Kaweh Alafi TSV 1878 Ginnheim

Weibliche Jugend Einzel (5):
1. Brianna Traut SG 1878 Sossenheim 12:3 4:0
2. Anh-Minh Nguyen SG 1878 Sossenheim 10:5 3:1
3. Michelle Kugler SG 1878 Sossenheim 8:6 2:2
4. Anna Rebekka Kirchner TG Bornheim 1860 4:10 1:3
5. Helene Markmann TSG Oberrad 2:12 0:4

Weibliche Jugend Doppel (2):
1. Anh-Minh Nguyen/Brianna Traut SG 1878 Sossenheim
2. Michelle Kugler/Helene Markmann SG 1878 Sossenheim/TSG Oberrad

Schüler A Einzel (57):
1. Lorenz Bode TV 1874 Bergen-Enkheim
2. Harry Tran SG 1878 Sossenheim
3. Sinedin Babic TV Eschersheim 1895
3. Daniel Becker TuS 1872 Schwanheim
5. Alessandro Pistara Eintracht Frankfurt
6. Justus Paschke TG 1887 Unterliederbach
7. Giulio Grammatica Eintracht Frankfurt
8. Emircan Bilmez SG 1878 Sossenheim
9. Mohammed Ali BoshtavaiSG 1878 Sossenheim
9. Ennio Grammatica Eintracht Frankfurt
9. Samuel Hochmann Eintracht Frankfurt
9. Haotong Jiang TV 1874 Bergen-Enkheim
9. Marten Müller TV 1874 Bergen-Enkheim
9. Richard Ohnewald TV 1874 Bergen-Enkheim
9. Thanish Sugumaran TG 1887 Unterliederbach
9. Hugo Weiss TSG Nordwest Frankfurt
17. Ben Cabrera TV 1874 Bergen-Enkheim
17. Finn Ebner Eintracht Frankfurt
17. Sinan Karadas TuS Hausen 1860
17. Marcel Massarani Eintracht Frankfurt
17. Christos Megarissiotis TG 1887 Unterliederbach
17. Emmanuel Ochere SG 1878 Sossenheim
17. Sven Schneider Eintracht Frankfurt
17. Jonas Tran SG 1878 Sossenheim

Schüler A Doppel (28):
1. Richard Ohnewald/Lorenz Bode TV 1874 Bergen-Enkheim
2. Sven Schneider/Alessandro Pistara Eintracht Frankfurt
3. Quasim Rehman/Daniel Becker TuS 1872 Schwanheim
3. Haotong Jiang/Benedikt Schledt TV 1874 Bergen-Enkheim
5. Sinedin Babic/Sebastian Maier TV Eschersheim 1895
5. Giulio Grammatica/Samuel Hochmann Eintracht Frankfurt
5. Ennio Grammatica/Finn Ebner Eintracht Frankfurt
5. Mohammed Ali Boshtavai/Harry Tran SG 1878 Sossenheim
9. Jan-Michel Günther/Michel MüllerDJK-SG 1929 Zeilsheim
9. Thanish Sugumaran/Justus Paschke TG 1887 Unterliederbach



9. Christos Megarissiotis/Hendrik Loos TG 1887 Unterliederbach
9. Niklas Rustler/Luca Chalupny SV Viktoria Preußen
9. Finn Purschke/Hugo Weiss TSG Nordwest Frankfurt
9. Emircan Bilmez/Emmanuel Ochere SG 1878 Sossenheim
9. Jonas Tran/Jatender Singh Jossan SG 1878 Sossenheim
9. Abhinandan Vasudevan/Yunus Kaymakci Eintracht Frankfurt/SV Viktoria Preußen
17. Rithan Anantharajah/Damir Ragipow TuS 1872 Schwanheim
17. Hector Hollein/Patrick Schneider TSV Sachsenhausen 1857
17. Jason Schorling/Jakob Isang Hirsch TSV Sachsenhausen 1857
17. Jonas Fabian/Janis Kornmann TSG Oberrad
17. Ben Cabrera/Marten Müller TV 1874 Bergen-Enkheim
17. Emre Akinç/Pasqual Jammal TV 1874 Bergen-Enkheim
17. Erik Tenne/Christian Pavlov TSG Oberrad/TV 1874 Bergen-Enkheim
17. Sinan Karadas/Ayoub Taouil TuS Hausen 1860/Turnerschaft 1860 FFM Hed
17. Cao Ky Xuan/Marcel Massarani Eintracht Frankfurt
17. Philipp Hessenmüller/Rufus Streit Eintracht Frankfurt
17. David Siegel/Jan Alexander Schmidt Eintracht Frankfurt
17. Csaba Varga/Arwed Cost TV 1875 Sindlingen/TSG Nieder-Erlenbach

Schülerinnen A Einzel (12):
1. Antonia Petri TSG Oberrad
2. Michelle Kugler SG 1878 Sossenheim
3. Mascha Diehl SG 1878 Sossenheim
3. Rosa Harnischmacher TG Bornheim 1860
5. Elma Kapetanovic SG 1878 Sossenheim
5. Mareike Metzler TSV Sachsenhausen 1857

Schülerinnen A Doppel (6):
1. Michelle Kugler/Mascha Diehl SG 1878 Sossenheim
2. Lia Liebig/Luam Tesfay TG 1887 Unterliederbach
3. Rosa Harnischmacher/Lilli VolpertTG Bornheim 1860/SV Viktoria Preußen
3. Mareike Metzler/Antonia Petri TSV Sachsenhausen 1857/TSG Oberrad
5. Juhee Kim/Laetitia Taburet TG 1887 Unterliederbach/DJK-SG 1929 Zeilsheim
5. Selome Samson/Elma KapetanovicSG 1878 Sossenheim

Schüler B Einzel (34):
1. Alessandro Pistara Eintracht Frankfurt
2. Ben Cabrera TV 1874 Bergen-Enkheim
3. Parssa Farzan TSV Sachsenhausen 1857
3. Nico Gajek TV Eschersheim 1895
5. Tupac Amonkaya Sibia TSV Sachsenhausen 1857
6. Richard Johannis TG Bornheim 1860
7. Robert Tertilt TSV Sachsenhausen 1857
8. Gabriel Harnischmacher TG Bornheim 1860
9. Hector Hollein TSV Sachsenhausen 1857
9. Frederic Latour TSG Oberrad
9. Simon Müller TSV Sachsenhausen 1857
9. Meir Rapoport TG Bornheim 1860
9. Florian Schadt TSV Sachsenhausen 1857
9. Benedikt Schledt TV 1874 Bergen-Enkheim
9. Jason Schorling TSV Sachsenhausen 1857
9. Mahan Shirzadkenari TV Eschersheim 1895

Schüler B Doppel (17):
1. Nico Gajek/Anouar Zaari TV Eschersheim 1895
2. Ben Cabrera/Benedikt Schledt TV 1874 Bergen-Enkheim
3. Tupac Amonkaya Sibia/Hector Hollein TSV Sachsenhausen 1857
3. Alessandro Pistara/Hashim Rehman Eintracht Frankfurt/TuS 1872 Schwanheim
5. Robert Tertilt/Parssa Farzan TSV Sachsenhausen 1857



5. Jason Schorling/Florian Schadt TSV Sachsenhausen 1857
5. Emre Akinç/Christian Pavlov TV 1874 Bergen-Enkheim
5. Tim Dimter/Anshal Haider SG 1878 Sossenheim
9. Lucas Fendler/Robert Pfeifer TSV Sachsenhausen 1857
9. Simon Müller/Lucian Fitte TSV Sachsenhausen 1857
9. Davyd Anatol Friedmann/Kenan Cigdem-Montoya TuS 1872 Schwanheim
9. Thilo Schmid/Malte Essel Turnerschaft 1860 FFM Hed
9. Gabriel Harnischmacher/Richard Johannis TG Bornheim 1860
9. Meir Rapoport/Frederic Latour TG Bornheim 1860/TSG Oberrad
9. Benjamin Gfrörer/Robin SchneiderEintracht Frankfurt/TSV Sachsenhausen 1857
9. Nick Brandelski/Elias Wolff TSG Nordwest Frankfurt/TV Eschersheim 1895
17. Valentin Vogt/Mahan Shirzadkenari TV Eschersheim 1895

Schülerinnen B Einzel (10):
1. Rosa Harnischmacher TG Bornheim 1860
2. Mascha Diehl SG 1878 Sossenheim
3. Elma Kapetanovic SG 1878 Sossenheim
3. Selome Samson SG 1878 Sossenheim

Schülerinnen B Doppel (5):
1. Mascha Diehl/Selome Samson SG 1878 Sossenheim
2. Elma Kapetanovic/Emilia Kunzenmann SG 1878 Sossenheim
3. Karin Emmerich/Nina Kuhn TG Bornheim 1860
3. Isabela Maximov/Gulghamai KhanSG 1878 Sossenheim
5. Rosa Harnischmacher/Juhee Kim TG Bornheim 1860/TG 1887 Unterliederbach

Schüler C Einzel (19):
1. Parssa Farzan TSV Sachsenhausen 1857
2. Robert Tertilt TSV Sachsenhausen 1857
3. Aayan Latif Eintracht Frankfurt
3. Anouar Zaari TV Eschersheim 1895
5. Benjamin Gfrörer Eintracht Frankfurt
6. Luis Götz TTC Dornbusch/Niederursel
7. Glen Merenfeld-Gotovtsev TSG Nordwest Frankfurt
8. Ashkan Eslami Ansari TG 1887 Unterliederbach

Schüler C Doppel (9):
1. Parssa Farzan/Robert Tertilt TSV Sachsenhausen 1857
2. Luis Götz/Glen Merenfeld-Gotovtsev TTC Dornbusch/Niederursel/TSG Nordwest Frankfurt
3. Felix Sahr/Anouar Zaari TV Eschersheim 1895
3. Luka Latkovic´/Oskar von Klass TG Bornheim 1860
5. Dennis Karmanov/Aarogye KhanalTuS 1872 Schwanheim
5. Ashkan Eslami Ansari/Sreyas Nagarajan TG 1887 Unterliederbach
5. Karl Gustav Bergmeier/Victor Toaca TSG Oberrad/Eintracht Frankfurt
5. Lorenz Bohrmann/Alexander Rost TG 1887 Unterliederbach/DJK-SG 1929 Zeilsheim
9. Benjamin Gfrörer/Aayan Latif Eintracht Frankfurt

Schülerinnen C Einzel (7):
1. Isabela Maximov SG 1878 Sossenheim
2. Leila Fathali TSV Sachsenhausen 1857
3. Aleksandra Choroszucha TSV Sachsenhausen 1857
4. Miriam Khan SG 1878 Sossenheim

Schülerinnen C Doppel (3):
1. Aleksandra Choroszucha/Leila Fathali TSV Sachsenhausen 1857
2. Miriam Khan/Fatemeh Boshtavai SG 1878 Sossenheim
3. Isabela Maximov/Ajla Husic SG 1878 Sossenheim



SiB Spiel um Platz 5 und 6 (2):
1. Isabela Maximov SG 1878 Sossenheim
2. Emilia Kunzenmann SG 1878 Sossenheim


